
 
 
 

 
 
 

Uchwała nr II/10/10 

Rady Powiatu Pisz 
z dnia  17 grudnia 2010r. 

w sprawie wstąpienia na miejsce radnego kandydata z tej samej listy 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (jt. Dz. U. z 2010r. Nr 176 poz. 1190) Rada 
Powiatu Pisz uchwala co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się, że pan Jacek Jan Małż wstąpił na miejsce radnego Tomasza Jakuba 

Sulimy, jako osoba wybrana w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 10 – KWW FORUM 
SAMORZĄDOWE POWIATU PISKIEGO  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu zainteresowanemu, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ 

Andrzej Kurzątkowski 

 


